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Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

VM01 Vägledning i ett mångkulturellt samhälle 7.5

Kursens innehåll

Kursens syfte är att den studerande ska kunna etablera en djupare kunskap om och förståelse av studie- och
yrkesväglednings utformning, betydelse och möjligheter i ett mångkulturellt, fleretniskt samhälle. Den
studerande uppmuntras även till att reflektera kritiskt kring mångkulturalismen som politisk filosofi samt det
mångkulturella, fleretniska samhällets möjligheter, konflikter och sociala relationer. Dessa reflektioner
kommer att vara av både etisk och epistemologisk karaktär. Kursen fokus ligger på förståelsen av hur
tillhörighet, kultur och invandrarskap påverkar personers studie- och yrkesval, samt hur skillnader och
olikheter vad avser värderingar, förhållningssätt och tankemönster kan påverka en vägledningssituation.   
Ett mål med kursen är att förmå den studerande att se det relativa och kontextbundna i sina egna värderingar,
tankemönster och förhållningssätt, och med hjälp av denna insikt utvecklas de förhållningssätt och
kompetenser som används i en professionell vägledande situation.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs ska studenten
1)	vara förtrogen med begreppen kultur, mångkulturalism och andra för kunskapsområdet centrala begrepp
som exkluderings- och inkluderingprocesser präglar relationer mellan majoritets- och minoritetsbefolkningen
samt aktuella teorier kring mångkulturalism och etnicitet

2)	ha förmåga att integrera relevanta teorier och metoder om mångkulturalism i en vägledningssituation samt
kunna reflektera över hur kulturella normer, värderingar och tankemönster påverkar förhållningssätt till
människor i andra etniska grupper

3)	ha kännedom om hur kultur, erfarenhet av migration, flyktingskap och invandrarstatus kan påverka
beslutsprocesser samt förhållningssätt till arbete och studier

Undervisning
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Kursen genomförs genom inslag av föreläsningar, litteraturseminarier och diskussioner i stora och mindre
grupper.

Kunskapskontroll och examination

Kursen examineras genom en skriftlig hemtentamen i essäform, eller ett projektarbete av motsvarande
omfattning.
Som betyg på kursen används en sjugradig målrelaterad betygsskala med graderna (i fallande ordning) A, B,
C, D, E, Fx och F. Den som har godkänts i prov får ej undergå förnyat prov för högre betyg.

Begränsningar

Antalet tillfällen för prov (och praktik eller motsvarande utbildningsperioder) för att bli 
godkänd är begränsat till: 5.

Övrigt

När en kurs inte längre ges eller kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att
en gång per termin under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Kurslitteratur

Kurslitteraturen fastställs av kursansvarig i samråd med studierektor och redovisas i kursanvisningen för
kursen.
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